
Esta tabela poderá sofrer alterações sem aviso prévio.

TABELA DE SERVIÇOS E TARIFAS INDIVIDUAIS - CONTAS DE PAGAMENTO
Essa tabela apresenta os serviços disponíves para as contas de pagamento. Esses serviços não são considerados essenciais e por isso não há 
quantidade mínima isenta de tarifas.

SERVIÇO VALOR MÍNIMO DA TARIFA (R$)

Cadastro para início de relacionamento Zero

Manutenção de Conta Pagamento Zero

Extrato - Últimos 30 dias Zero

Extrato - Outros períodos Zero

Transferência eletrônica disponível (TED)

Gerar boleto para depósito

Pagamento de boletos ou conta de consumo

Receber transferência de contas iP4Y

Gerar boleto de cobrança

Baixa de boleto de cobrança

Instrução em boleto de cobrança

Transferências entre contas iP4Y

Disponibilização de recursos na Conta Pagamento

R$ 4,90

Zero

Zero

Zero

Zero

Máximo 3%

R$ 4,90

R$ 4,90

R$ 4,90

ip4y.com.br

VALOR MÁXIMO (R$)

Zero

Zero

Zero

Zero

R$ 15,00

Zero

Zero

Zero

Zero

R$ 9,50

R$ 9,50

R$ 9,50

Emissão de Cartão Pré Pago (Função Débito) R$ 12,00 R$ 34,00



Esta tabela poderá sofrer alterações sem aviso prévio.

TABELA DE SERVIÇOS E TARIFAS INDIVIDUAIS - CONTAS DE PAGAMENTO
Essa tabela apresenta os serviços disponíves para as contas de pagamento. Esses serviços não são considerados essenciais e por isso não há 
quantidade mínima isenta de tarifas.

SERVIÇO VALOR MÍNIMO DA TARIFA (R$)

Manutenção de Cartão Pré Pago ( Função Débito)

SMS ( Envio de transações do Cartao Pré Pago)

ip4y.com.br

VALOR MÁXIMO (R$)

R$ 2,00 R$ 2,00

R$ 2,90 R$ 5,90

Manutenção de Título Vencido ( 30 dias)

Baixa por Decurso Prazo (60 dias vencido)

R$ 4,90

R$ 4,90

R$ 9,50

R$ 9,50


